
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1674

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1674

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6121113 Ленько Софія Василівна 50902926 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0222067 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

165,32

6108967 Сех Павло Іванович 51178247 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020998 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

174,267

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1674

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5735392 Арсенюк Богдан Сергійович 51149905 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244278 Біологія 159,285

5541054 Войтків Анастасія Юріївна 51168853 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0288975 Біологія 155,04

5988860 Гембара Мар`яна Вікторівна 51168440 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131132 Біологія 160,695

5991018 Гергусь Аліна Русланівна 51244054 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264758 Біологія 164,279

6209096 Гладій Аріна Іванівна 51162712 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0003946 Біологія 156,892

5558267 Гненюк Кароліна Андріївна 51184776 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131890 Біологія 171,77

2



6008224 Гоголь Олег Олегович 51174174 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0100042 Біологія 155,228

5436959 Данкович Христина Василівна 51194536 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032435 Біологія 173,039

5382298 Домшин Марина Юріївна 50886023 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0096912 Біологія 164,695

5998431 Дубів Ольга Зіновіївна 51184943 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261296 Біологія 142,119

5470345 Жбадинська Христина Богданівна 51154966 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030523 Біологія 161,262

5912585 Івлева Дар`я Романівна 50477881 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173240 Біологія 160,014

6092472 Кецко Марта Іванівна 51173435 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203293 Біологія 161,782

5725510 Клецун Софія Русланівна 50903028 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0155275 Біологія 158,712

5981661 Кучірка Анастасія Юріївна 51178263 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020523 Біологія 169,273

6483923 Маринчук Віталій Володимирович 51209430 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281343 Біологія 160,65

6429734 Муха Сніжана Андріївна 51154931 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181707 Біологія 174,267

5383882 Пастущин Вікторія 51186489 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091533 Біологія 164,903

6332122 Пелех Вікторія Юріївна 51181059 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139156 Біологія 161,466

3



6660761 Пилипів Аніта-Марія Вікторівна 50902919 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0221412 Біологія 165,444

5921074 Пригара Катерина Олександрівна 49681938 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377960 Біологія 181,458

5812033 Радкевич Діана Василівна 51185740 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263158 Біологія 165,283

5414476 Рисенко Ганна Андріївна 50869396 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0011171 Біологія 163,655

6010999 Федько Віра Михайлівна 51194644 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238020 Біологія 153,594

5541495 Чабан Ірина Володимирівна 51208737 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0331664 Біологія 117,912

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1674

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6135447 Гнідець Михайло Миколайович 51163542 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210491 Екологія 151,547

5928570 Кузіська Христина Іванівна 50926246 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229568 Екологія 150,154

6557221 Пшенецька Анастасія Юріївна 51177497 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120173 Екологія 152,796

6328945 Синьовська Ганна Василівна 51188054 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050327 Екологія 136,917

5911773 Чижевич Наталія Тарасівна 50737788 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0327113 Екологія 129,015

5


